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Bilag 2: Anlaegsprojekter prioritereti 2020/2021

Bilagets farste del (projekt nr. 1-106) viser de anleegsprojekter, kommunen har givet tilsagn til eller pd anden made
er kontraktligt forpligtet til at gennemfare. Bilagets anden del (projekt nr. 106-126) viser de projekter, Teknik- og
Miljgudvalget 7. januar 2019 besluttede at prioritere til gennemfgrelse i 2019, og som forvaltningen efterfelgende
har igangsat. De to dele er adskilt ved en red streg.

Oversigt over budgetparter og uddybninger til kolonnen "Politisk aftale” er indsat efter skemaet.

Lebenumrene i venstre side er unikke for denne indstilling.

Nogle projekter bestar af flere bevillinger. Disse er samlet under et lsbenummer og en samlet overskrift. P4 samme
linje som overskriften er projektets samlede gkonomi, summen af alle bevillinger, der indgar i projektet, er markeret

med fed. Bevillinger hvor skriftsfarven er rad og kursiv, er HOFOR midler eller andre takstmidler, som ikke skal
medregnes i anleegsmaltallet.

For projekterne nr. 76, Klimakarre og nr. 108, Tagensvej (markeret hvid i skemaet) anbefaler forvaltningen at de
bevillinger, som ikke blev prioriteret den 7. januar 2019 (markeret med gra i skemaet) igangsaettes sé projektet kan

gennemfares samlet.

Anleegsmaéltallene i bilaget er i 2019 p/l og indeholder en overbooking pé 40 mio. kr. i henholdsvis 2020 og 2021.

Opsummering af bilag 2 2020 2021
Anlaegsmaltal inklusiv overudmelding 592.000.000 592.000.000
Forbrug inklusiv forskydelser fra 2019 og korrektioner 533.604.034 281.671.382
Til disponering i 2020 og 2021 58.395.966 310.328.618

Gammel Jernbanevej 4-6
(Bygningsfornyelse)

@vrige aftaler 3.283.922 15.500.000 0 0

Mimersgade 52 / A£girsgade

45-47 (Bygningsfornyelse) Q@vrige aftaler 0 300.000 0 0

3 [homaslaubs Gade 5-9 Dvrige aftaler 689.250 172.000 0 0
(Bygningsfornyelse)
Dsterbrogade 139 - 141/

4 Nygardsvej 2 @vrige aftaler 1.060.283 270.000 0 0
(Bygningsfornyelse)

Blamejsevej 2-24 / Vibevej 67-
71/ Rersangervej 1-25/

5 I [——— Q@vrige aftaler 7.249.628 1.792.034 0 0
(Bygningsfornyelse)

¢ |ngerslevgade192-198 @vrige aftaler 768.000 5.302.445 0 0
(Bygningsfornyelse)

7 Omegade2-6mfl @vrige aftaler 222114 12.235.900 0 0
(Bygningsfornyelse)

8 Prederikssundsvej 164 m.fl. @vrige aftaler 0 1.414.570 0 0

(Bygningsfornyelse)
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29

30

Vesterbrogade 93 - 9509 95 E
(Bygningsfornyelse)

Nogrrebrogade 168
(Bygningsfornyelse)

Nordre Frihavnsgade 50 m.fl.
(Bygningsfornyelse)

Enghave Plads 3 m.fl.
(Bygningsfornyelse)

@sterbrogade 88-88 A-G samt

90 (Bygningsfornyelse)

Englandsvej
36/Glommensgade 9
(Bygningsfornyelse)

Ryesgade 84 m fl.
(Bygningsfornyelse)

Ole Suhrs Gade 12
(Bygningsfornyelse)

Nerrebrogade 12-
14/Ranvsborggade 6-8
(Bygningsfornyelse)

Kirkegardsvej 12/Ndr. Rese Vej

1-1A (Bygningsfornyelse)

Rentemestervej 94
(Bygningsfornyelse)

Frederikssundsve;j 108
(Bygningsfornyelse)

Tomgardsvej 70-110
(Bygningsfornyelse)

Haderslevgade 10-12
(Bygningsfornyelse)

Ngrrebrogade 202 /
Bragesgade 2-4
(Bygningsfornyelse)

Rerholmsgade 6
(Bygningsfornyelse)

Skanderborggade 4-6
(kondemneret)
(Bygningsfornyelse)

Amaliegade 26-36
(Bygningsfornyelse)

Preestegade 12-14
(Bygningsfornyelse)

Valby Langgade 127-139 m fl.

(Bygningsfornyelse)

Ngrrebrogade
218/Heimdalsgade 2, 2A, 2B
(Bygningsfornyelse)

Brofogedvej 13-19 /
Frederiksborgvej 33
(Bygningsfornyelse)

@vrige aftaler

@vrige aftaler

@vrige aftaler

@vrige aftaler

@vrige aftaler

Dvrige aftaler

Q@vrige aftaler

Q@vrige aftaler

@vrige aftaler

@vrige aftaler

@vrige aftaler

@vrige aftaler

@vrige aftaler

@vrige aftaler

@vrige aftaler

Q@vrige aftaler

@vrige aftaler

@vrige aftaler

@vrige aftaler

@vrige aftaler

Dvrige aftaler

Q@vrige aftaler

689.422

6.000.000

1.438.600

1164.944

1.760.000

4.511.200

3.276.000

2.523.200

5.429.821

4.634.443

172.355

8.172.445

17.281.753

21.406.000

14.148.000

11.100.000

3.791.000

1.381.555

1.003.297

1.340.817

77271

1.357.455

1.541.994

595.315

1.011.686

196.186

721.601

1.794.100

2.162.007

989.551

1.086.479

2.856.350

1.826.568

705.180

1.198.392

232.392

854.772

2.125.200

2.561.004

1172172

1.286.988

1.541.994

595.315

1.011.686

196.186

721.601

1.794.100

2.162.007

989.551

1.086.479
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Kirkegardsvej 42 /
31  Augustagade 30-32 @vrige aftaler 0 899.613 1.065.636 899.613
(Bygningsfornyelse)

Wagnersvej 18 /
32 Offenbachsvej 2-20 mfl. @vrige aftaler 0 2.059.021 2.439.012 2.059.021
(Bygningsfornyelse)

Bygningsfornyelse Alsgade 7-

33 9 mfl @vrige aftaler 0 3.662.760 4.338.720 3.662.760
Bygningsfornyelse

34 Genforeningspladsen 17-29  @vrige aftaler 0 2.665.054 3.156.888 2.665.054
mfl.

g5 EMIMEEEE S Bvrige aftaler 0 511.202 605.544 511.202

Viborggade 72A-B

Bygningsfornyelse Valby
36 Langgade 194-210/ @vrige aftaler 0 1.636.825 1.938.900 1.636.825
Vigerslevvej 29 mfl.

Bygningsfornyelse J.E.

37 Ohlsensgade 3-5

@vrige aftaler 0 509.105 603.060 509.105

3g |redensark @vrige aftaler 0 1.400.000 1.900.000 2.300.000
(Bygningsfornyelse)

CP VI - Bro over Folehaven og Budgetaftale

39 it Vierrakay Ak 2013 32.546.005 13.000.995 0 0
40  Erstatningsparkeringspladser @vrige aftaler 7.775.768 4.700.000 0 0
4 Delbevilling af @vrige aftaler 121.066.324 321.940 0 0
Nordhavnsvejen
42  Stibro over Inderhavnen @vrige aftaler 364.451.224 -30.305.440 0 0
43 Delreperationer af Langebro  @vrige aftaler 21.500.242 14.000.000 0 0
44 Valbyparken, Strand @vrige aftaler 11.661.525 10.366.600 2.000.000 0
45  Urbanplanen - Urmagerstien ggfgetaﬂa'e 25.996 46.528 0 0
46  Urbanplanen - Urbanpladsen ggfgetaftale 22.925 26.420 0 0
Parkering - ny betalingszone  Budgetaftale
47 bedre for beboerne 2016 19.023.709 2.620.000 9.942.290 0
Overforselssag
48 Hekla Park, kunstgraesbane 2011-2012 12.747.535 16.080 0 0
49  Select Cities @vrige aftaler 6.866.009 -1.353.374 0 0
Hydrogen Mobility Europe .
50 (H2ME 1) @vrige aftaler 647.156 727.000 726.000 0
gy Hurtigere scanning af Dvrige aftaler 6.702.397 3.880.000 10.364.000 0
byggesagsarkivet
Enghaveparken 50.788.552 935.544 0 0
Skejtebane Enghaveparken ggffetaﬁa'e 14.006.727 118.544 0 0
Enghaveparken - Fornyelse og Overfgrselssag
52 skybrudssikring 2014-2015 SIAS A Ay Y 2
Enghaveparken Boder .
(ereemdir) @vrige aftaler 4.656.874 0 0 0
Enghaveparken, boder (OMF) @vrige aftaler 137.882 0 0 0
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56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Fremtidens Sglund Parkering

Tilpasning af busnet 2019

Digitale lokalplanprocesser og
snitflader til
byggesagsbehandlingen

Steerevej, gren omdannelse
Omdan p-pladser, Nybrogade

Forberedelse af
skybrudsprojekter -
Skybrudsplanleegning

Ombygning af stoppesteder

Trafiklegeplads pa Formosavej

Smartere drift af byens
springvand

A-busnet 2019,
fremkommelighed

RSMP Nordic

Overdragelse privat belysning

Cykelprojekt sikre skoleveje i
Q@restad

Luftforurening, pilotprojekt

Mindre sager - Heller pa
Dsterbrogade - efter Jagtvej

Metro 4 cityringen -
arealerhvervelse

Metro 4 cityringen -
arealerhvervelse -
genplantning Enghave

Folgeanlaeg Etablering af
manglende cykelsti ved
Jarmers Plads

Forsteerket byrumsinventar
Flere toiletter

Partnerskabstraeer

Hgjklasset buslgsning pa
Frederikssundsvej og busgade
ved Negrrebro station

Midler til European Green
Capital Award

@vrige aftaler

Budgetaftale
2017

Overforselssag
2016-2017

@vrige aftaler

@vrige aftaler

Budgetaftale
2018

Budgetaftale
2018
Budgetaftale
2018

Budgetaftale
2018

@vrige aftaler

@vrige aftaler

Overforelsessag

2017-2018

Budgetaftale
2019

Budgetaftale
2019

Budgetaftale
2015

@vrige aftaler

Q@vrige aftaler

Budgetaftale
2017

Budgetaftale
2018
Budgetaftale
2014
Budgetaftale
2018

@vrige aftaler

Budgetaftale
2013

6.625.104

6.570.417

2.197.182

10.504.265

4.902.852

12.875.192

8.071.532

4.065.264

1.289.845

12.466.580

722.683

3.077.048

4.000.000

880.392

4.608.106

2.211.026

1.649.256

464.075

0

615.068

58.733.485

4.540.166

8.000.000

48.000

1.965.892

635.102

8.294.201

6.300.000

40.200

70.764

1.240.000

72.300

321.000

1.140.000

1.882.000

100.000

500.000

900.000

313.000

1.150.000

10.831.490

-29.940

7.000.000

6.400.000

0

107.000

157.016

141.617

90.935

31.940.000

0
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76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

KlimaKareen

Klimakarre-gardhave

Klimakarreen, @sterbro,
gardfacade, Gl

Skybrud Gardhave, Klimakarré
(Hedebygadekarréen)

Demonstrationsprojekt
Klimakareen Skt. Kjelds kvarter

Klimatilpasningsprojekt
Fremtidens Gardhaver -
Straussvej og Tomsgardsvej

Bryggervangen og Skt. Kjelds
Plads, klimatilpasning
(byfornyelse)

Bycykler

Feellesudgifter -
Cykelsuperstier CSS

Dybbglsbro, udvidelse og
fremkommelighed

Remiseparken, revitalisering

Helhedsplan Utterslev Mose -
pulje til borger- og
udviklingsprojekter

Carl Nielsens Allé

Carl Nielsens Alle,
skybrudsprojekter og
byrumsforbedringer

Carl Nielsens Allé

Bedre forhold for cyklister -
600 cykelparkeringspladser
neer de kommende stationer
for metro Cityringen

CP - medfinansiering af
cykelparkering ved
Reventlowsgade

Udvikling af byrum -
forbedring af de kommende
metrostationsforpladser

K 09/002 BKO550 Vejlegade
(Gardhave)

Omradefornyelse Indre
Ngrrebro

Omréadefornyelse Sydhavnen

Budgetaftale
2013

Q@vrige aftaler

Budgetaftale
2013

Budgetaftale
2013

@vrige aftaler

Budgetaftale
2014

Budgetaftale
2013

Budgetaftale
2017

Budgetaftale
2015

Budgetaftale
2016

Budgetaftale
2016

@vrige aftaler

Budgetaftale
2017

Budgetaftale
2018

Budgetaftale
2015

@vrige aftaler

@vrige aftaler

@vrige aftaler

12.850.788

1.296.969

592112

10.961.708

10.961.708

22.979.611

11.267.328

33.740.067

6.003.008

107.420.870

28.108.092

769.519

15.425.022

13.113.464

2.311.558

1.857.047

7.862.053

22.174.800

2.973.549

44.019.967

32.899.998

8.200.000

1.500.000

1.700.000

5.000.000

5.000.000

10.500.000

250.000

1.897.628

1.095.872

2.047.280

30.806.282

200.000

650.000

550.000

100.000

20.000

5.605.876

5.281.465

100.000

4.993.071

5.638.475

7.000.000

7.000.000

12.100.000

1.838.789

1.473.506

1.107.251

350.000

350.000

400.000

3.870.479

132.000
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Fortseettelse af den

Budgetaftale

92 boligsociale indsats i 17.130.835 5.480.081 2.300.701 102.455
2015
Kebenhavn
BK 1336 Stokrosevej, H .
93 (Gardhave) Q@vrige aftaler 1.435.311 70.000 0 0
94 BKO6O9Gl Ladegard Gurige aftaler 7.094.485 170.000 0 0
(Gardhave)
g5 Omradefornyelse Bvrige aftaler 24.003.504 16.508.684 12.874.279 200.000
Rentemestervej
Omradefornyelse .
96 @vrige aftaler 16.635.508 4.010.512 3.887.033 0
Kulbanetorvet
g7 MNorre Farimagsgade 19 Bvrige aftaler 2.428.580 607.145 0 0
(Bygningsfornyelse)
gg IhomaslaubsGadefl-13 g ;oo cojer 1.213.860 303.000 0 0
(Bygningsfornyelse)
gp  MCERVE] 27 o STl il Bvrige aftaler 3.146.965 800.000 0 0
(Bygningsfornyelse)
100 BK0956SanktHans Gade @st g oo rajer 10.429.321 180.000 0 0
(Gardhave)
101  Stgjpuljen Q@vrige aftaler 7.000.000 7.000.000 6.000.000 0
102 Stgjpulje 2018 @vrige aftaler 0 8.975.859 10.632.348 8.975.859
Trafiksikkerhedsplan - Anleeg
103 af 14 prioriterede @vrige aftaler 19.173.110 3.940 0 0
trafiksikkerhedsprojekter
104  Fornyelse af gadebelysningen ggffetaﬂa'e 286.144.275 2.279.132 2.279.133 0
Amagerbanen 16.971.236 108.368 331.674 0
CPV - Cykelrute Budgetaftale
Amagerbanen 2012 10.563.613 32.714 165.837 0
105
CPV - Cykelrute
ArisgrsEnen. Bvrige aftaler 6.407.623 75.654 165.837 0
sammentaenkning med
klimatilpasning
Mjglnerparken -
106 helhedsrenovering - Kryds Efdostitle 13.227.752 390.000
. . 2014
Tagensvej/Rovsinggade
Hans Tavsens Park 4.100.460 2.828.000 9.280.000 41.011.000
Overforselssag
Hans Tavsens Park 2017-2018 4.100.460 2.828.000 9.280.000 41.011.000
107 Hans Tavsens Park
ks Q@vrige aftaler 2.911.680 2.093.000 6.867.000 30.348.000
Korsgade og Hans Tavsens .
Q@vrige aftaler 1.084.579 736.000 2.413.000 10.663.000

Gade (Skybrudssikring)
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108

109

10

111

12

13

14

115

16

17

118

19

120

121

122

123

124

125

126

Tagensvej

Tagensvej (Tuborgvej-Ngrre
Allé)

Busfremkommelighed, linje
6A

CP 2016 - Tagensvejkorridoren

GP21-Tagensvej (Tuborgvej-
Nerre Allé)

Tagensvej, skybrudssikring
(HOFOR)

Smedetoften -
tryghedsfremmende byrum

Harrestrup A - etape 2, 3 og 4
(model 2)

EU Horizon 2020 - C-Mobile

Omrédefornyelsen Folehaven

CP - CFA - Husumforbindelsen

Tingbjerg-Husum
byudviklingsstrategi - sti ved
Gyngemosen

Medfinansiering af tiltag i
Naturpark Amager

Parkeringspladser, etablering
(B15)

Omdan p-pladser Linnésgade
og Remersgade

CP - Nordre Frihavnsgade 1.
etape

Sikker skolevej - pulje

Genopretning af Center Blvd.
bro

Genopretning af
Tietgensbroen, rampe

Genopretning af Jyllingeve;j,
gangbro

Genopretning af
@resundsmotorvej, gang og
cykelbro

Kornblomstparken

Grgnnere havnebusser -
etablering af infrastruktur

Smartere trafiklasninger - data
og veerktgijer til trafikledelse og

bedre trafikinformation

Budgetaftale
2016

Budgetaftale
2016

Q@vrige aftaler

@vrige aftaler

Budgetaftale
2018

Budgetaftale
2014

Q@vrige aftaler
@vrige aftaler

Budgetaftale
2015

Budgetaftale
2016

Budgetaftale
2017

Budgetaftale
2015

@vrige aftaler

Budgetaftale
2018

Budgetaftale
2018

@vrige aftaler

@vrige aftaler

@vrige aftaler

@vrige aftaler

Budgetaftale
2014

Budgetaftale
2018

Budgetaftale
2016

9.016.780

0

2977144

2.378.194

2.417.483

1.243.960

1.750.113

4.874.715

892.301

5.947.410

3.338.971

803.149

2.801.609

2.888.749

3.031.774

1.008.143

4.413.884

184.600

1.698.974

817.088

231.038

950.127

427167

7.234.731

15.456.132

0

6.219.618

1.800.000

2.668.069

4.768.445

12.524.661

1.210.000

660.000

7.600.000

20.869.745

3.600.000

3.651.596

1.133.000

11.033.000

5.263.632

4.988.180

5.902.400

3.563.038

7.077.117

2.377.963

607.076

72.835

15.191.500

12.573.772

3.000.000

3.140.751

2.659.119

2.286.308

1.487.594

935.799

3.080.000

0

11.500.000

73.433

13.892.600

376.205

16.671.193

2.576.875

8.614.909

5.963.840

92.041.841

8.000.000

23.615.015

24167 144

32.750.472

3.509.210

32.710.800

0

4.952.590

0

15.141.100

343147
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Oversigt over budgetparter og uddybninger til kolonnen "Politisk aftale”:
Budget2019: A, B, C, O, |,Fog V

Overforselssag 2017-18: A,F,Oog @
Budget 2018: A, F, O og @

Overferselssag 2016-17: A, B, C,F, O, V,log @
Budget 2017: A, B,C, F,O,|,Vog @

Overferselssag 2015-16: A, B,C, F, O og V
Budget 2016: A, B,C, F, O, log V

Overforselssag 2014-15: A, B, F, O og @
Budget 2015: A, B, F, O og @

Overferselssag 2013-14: A, B, F, O og @
Budget 2014: A, B, F, O og @

Overfgrselssag 2012-13: A, B, F, l og @
Budget 2013: A, B, F,log @

Overferselssag 2011-12: A, B,C, F, 1,V og O
Budget 2012: A, B,C, F,1,Vog O

Overforselssag 2010-11: A, B, Cog F
Budget 2011: A,B,Cog F

Overforselssag 2009-10: A, Bog F
Budget 2010: A, B,C, F,O,Vog @

Budget 2009: A, C, O og V

Byfornyelsesramme:

Tilsagn til byfornyelsesprojekter med forvaltningen som tilskudsgiver gives iht. Lovom
byfornyelse, senest revideret LBK1228 af 03/10/2016. Afgivne tilsagn er
udbetalingspligtige iht. almindelig aftaleret.

side 8 af 8



